

VI FIRAR 20-ÅRSJUBILEUM!



2001 - 2021

2021-10-27 11:30 CEST

Vi firar 20-årsjubileum 2021 - Träffa Erica Kronhöffer

Vi firar 20-årsjubileum 2021! Vårt bolag Green Cargo bildades för två decennier sedan med syfte att stärka Sveriges konkurrenskraft som en attraktiv godsoperatör på järnväg – och det ska vi så klart fira under året.

I den här filmen träffar du Erica Kronhöffer som är vår Hållbarhets- & kommunikationsdirektör. Erica var nästan med från starten av bolaget som innan hette SJ Gods. Hon började 2002 som miljöjurist på miljöstaben och började jobba bredare med både kvalitet och miljö. De sista åren innan 2009 jobbade Erica som hållbarhetschef och var del av Green Cargos

koncernledning. 2018 kom Erica tillbaka till Green Cargo efter många år på SJ. Hör henne berätta varför hon trivs på Green Cargo.



[Se YouTube-videon här](#)

Vi är 1 800 medarbetare, som genom våra yrkesroller har förmånen att bidra och skapa ett hållbart och fungerande godstransportsystem. Under året kommer du få träffa några av dem som berättar sin historia. Håll ögon och öron öppna och följ oss även i våra kanaler på Instagram, Twitter, LinkedIn och i vårt pressrum på vår webbsida.

Nu ser vi fram emot att fortsätta att vara en viktig partner till våra kunder och en attraktiv arbetsgivare med fokus på hållbarhet. Vi kommer fortsätta att driva frågorna kring centrala infrastrukturensatsningar för hållbara godstransporter och stärka konkurrenskraften för näringslivet också de kommande 20 åren.

Häng med på vår fortsatta resa!

Green Cargo är en hållbar logistikpartner och en viktig del av skandinaviskt näringsliv. Nästan 98 procent av vårt transportarbete sker med eltåg med mycket låg klimatpåverkan. Varje vardag kör vi 400 godståg och ersätter dagligen runt 9 000 lastbilstransporter på vägnätet. I vårt nätverk trafikerar vi närmare 300 platser i Sverige, Norge och Danmark och med partners når vi hela Europa. Green Cargo ägs av svenska staten. Vi har 1 800 anställda, transporterar cirka 20 miljoner ton gods och har en årsomsättning på 4,2

miljarder SEK (2023).

Kontaktpersoner



Pressjour
Presskontakt
010-455 40 02



Stephan Ray
Presskontakt
Chef Kommunikation & Public Affairs
stephan.ray@greencargo.com